EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº. PA 003DV/2021, Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Serviços de Locação de Sistemas de Gestão Integrados para a 
Câmara Municipal, Contratada: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, Valor 
Global: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais). Período de Vigência: 9 
(nove) meses. Data de assinatura: 05/04/2021, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO 
II, DA LEI nº 14.133/2021.